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Wykonawcy biorący  
udział w postępowaniu 

 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: “Świadczenie usług pocztowych 

w zakresie przyjmowania, przemieszczania i doręczania przesyłek pocztowych oraz ich zwrotów 

w obrocie krajowym i zagranicznym dla Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bydgoszczy 

oraz Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności w Bydgoszczy”, znak sprawy 

DOA.271.69.2023 

 
Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Bydgoszczy, zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 

września 2019 r.  – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), przekazuje 

treść zapytań, które wpłynęły w w/w postępowaniu wraz z wyjaśnieniami oraz przekazuje modyfikację 

treści Specyfikacji Warunków Zamówienia: 

  
 
Pytanie 1.  
W odpowiedzi na pytanie 13 Zamawiający wyraził zgodę na proponowaną przez Wykonawcę 
modyfikację zapisu Wzoru Umowy, § 6 ust. 5 treści:  
„Wykonawca zobowiązany jest zapewnić bezpłatne formularze potwierdzeń odbioru, zarówno stoso-
wane w obrocie krajowym, jak i zagranicznym. W przypadkach przesyłek nadawanych przez Zama-
wiającego na specjalnych zasadach – w ramach prowadzonych przez Zamawiającego postępowań, 
Wykonawca będzie zobowiązany do używania druków „za potwierdzeniem odbioru” odpowiednich do 
wykorzystania prowadzonych na podstawie przepisów wskazanych w § 2 ust. 2 umowy. W takich 
przypadkach Zamawiający zapewni odpowiednie formularze potwierdzeń odbioru”.  

 
 W sposób następujący:  
„Wykonawca zobowiązany jest zapewnić bezpłatne formularze potwierdzeń odbioru, zarówno stoso-
wane w obrocie krajowym, jak i zagranicznym. W przypadkach przesyłek nadawanych przez Zama-
wiającego na specjalnych zasadach – w ramach prowadzonych przez Zamawiającego postępowań, 
Wykonawca będzie zobowiązany do używania druków „za potwierdzeniem odbioru” odpowiednich do 
wykorzystania prowadzonych na podstawie przepisów wskazanych w § 2 ust. 2 umowy. W takich 
przypadkach Zamawiający zapewni odpowiednie formularze potwierdzeń odbioru, których wzory zo-
staną uzgodnione z Wykonawcą”.  
Jednocześnie Zamawiający dokonał zmiany w § 6 Wzoru Umowy dodając ust. 9.  
W wyniku dokonanej przez Zamawiającego zmiany zapis dotyczący druków „za potwierdze-
niem odbioru” został zdublowany: § 6 ust. 5 Wzoru Umowy zawiera zapis zaproponowany 
przez Zamawiającego pierwotnie natomiast zapis § 6 ust. 9 Wzoru Umowy zawiera zapis zmo-
dyfikowany zgodnie z wnioskiem Wykonawcy.  
Wykonawca wnosi o wyrażenie zgody na usunięcie zapisu § 6 ust. 9 Wzoru Umowy oraz o mo-
dyfikację zapisu § 6 ust. 5 Wzoru Umowy zgodnie z zapisem wnioskowanym przez Wykonawcę 
i zaakceptowanym przez Zamawiającego.  

 

 



 
Odpowiedź 
Zamawiający usuwa zapis § 6 ust. 9 Wzoru Umowy oraz modyfikuje zapis § 6 ust. 5 Wzoru Umowy, 
który otrzymuje brzmienie: 
„Wykonawca zobowiązany jest zapewnić bezpłatne formularze potwierdzeń odbioru, zarówno 

stosowane w obrocie krajowym, jak i zagranicznym. W przypadkach przesyłek nadawanych przez 

Zamawiającego na specjalnych zasadach – w ramach prowadzonych przez Zamawiającego 

postępowań, Wykonawca będzie zobowiązany do używania druków „za potwierdzeniem odbioru” 

odpowiednich do wykorzystania prowadzonych na podstawie przepisów wskazanych w § 2 ust. 2 

umowy. W takich przypadkach Zamawiający zapewni odpowiednie formularze potwierdzeń odbioru, 

których wzory zostaną uzgodnione z Wykonawcą” 

 
Pytanie 2 
W odpowiedzi na pytanie 27 Zamawiający udzielił nieprecyzyjnej odpowiedzi. W związku z 
powyższym Wykonawca ponawia pytanie dotyczące Załącznika nr 3 do SWZ – Zestawienie Kosztów: 
W związku z możliwą rozbieżnością w nazewnictwie poszczególnych usług pomiędzy nazwami 
stosowanymi przez Wykonawcę a nazwami występującymi w formularzu cenowym Wykonawca wnosi 
o potwierdzenie czy Zamawiający dopuszcza stosowanie na fakturze VAT nazewnictwa usług 
zgodnego z nazewnictwem Wykonawcy, zgodnego z cennikiem lub Regulaminem świadczenia usług 
Wykonawcy.. 
 
Odpowiedź 
Zamawiający dopuszcza stosowanie na fakturze VAT nazewnictwa usług zgodnego z nazewnictwem 
Wykonawcy, zgodnego z cennikiem lub Regulaminem świadczenia usług Wykonawcy.  
 

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian. 

 

 
 
 
 


